
Českomoravská myslivecká jednota, z.s. 

Okresní myslivecký spolek Semily 

Myslivecký spolek Kavkázsko Libštát, z.s. 
 

CELOSTÁTNÍ  PŘEBOR  ČMMJ  

VZDUCHOVKA  MLÁDEŽE 

6. ročník - Libštátská vzduchovka 2019 

Žáci a žákyně - kategorie do 10 let - celkové pořadí 

 
 

 

 
 

 

Pořadí Jméno Ročník Team Liška Srnec Kamzík Kňour Celkem 

1 Kovář Jan  2009 Prostějov 100 100 100 100 400 + 100  

2 Ciler Tenzing Vojtěch  2010 SSK Zebín 100 100 100 100 400 + 100 

3 Procingrová Eva   2011 Znojmo 99 100 100 100 399 

4 Ježek Michal 2009 MS Kavkázsko 100 98 100 100 398 

5 Lorenc Miroslav 2010 Vaškent Team 100 95 100 100 395 

6 Janata Jiří 2011 MS Kavkázsko 98 99 99 99 395 

7 Jindřišek Jaroslav 2010 MS Skalice Košťálov 99 99 100 97 395 

8 Steklý Martin 2011 Vaškent Team 97 99 99 98 393 

9 Hanzlík Lukáš 2009 MS Záhornice 97 94 100 99 390 

10 Mazánek Jakub 2009 MS Kavkázsko 99 100 94 97 390 

11 Karásek Matěj 2012 MS Kavkázsko 99 98 99 93 389 

12 Čermák Daniel 2009 MS Kavkázsko 93 98 96 96 383 

13 Tomáš Jakub 2010 MS Kákov 86 96 94 98 374 

14  Ticháčková Eliška    2010 MS Jahodnice 95 94 100 70 359 

15 Heršálek Martin 2009 Libáň 84 76 61 90 311 

městys Libštát 



Pořadí Jméno Ročník Team Liška Srnec Kamzík Kňour Celkem 

1 Kovář Jan  2009 Prostějov 100 100 100 100 400 + 100  

2 Ciler Tenzing Vojtěch  2010 SSK Zebín 100 100 100 100 400 + 100 

3 Ježek Michal 2009 MS Kavkázsko 100 98 100 100 398 

4 Lorenc Miroslav 2010 Vaškent Team 100 95 100 100 395 

5 Janata Jiří 2011 MS Kavkázsko 98 99 99 99 395 

6 Jindřišek Jaroslav 2010 MS Skalice Košťálov 99 99 100 97 395 

7 Steklý Martin 2011 Vaškent Team 97 99 99 98 393 

8 Hanzlík Lukáš 2009 MS Záhornice 97 94 100 99 390 

9 Mazánek Jakub 2009 MS Kavkázsko 99 100 94 97 390 

10 Karásek Matěj 2012 MS Kavkázsko 99 98 99 93 389 

11 Čermák Daniel 2009 MS Kavkázsko 93 98 96 96 383 

12 Tomáš Jakub 2010 MS Kákov 86 96 94 98 374 

13 Heršálek Martin 2009 Libáň 84 76 61 90 311 

Pořadí Jméno Ročník Team Liška Srnec Kamzík Kňour Celkem 

1 Procingrová Eva   2011 Znojmo 99 100 100 100 399 

2  Ticháčková Eliška    2010 MS Jahodnice 95 94 100 70 359 
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Okresní myslivecký spolek Semily 
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CELOSTÁTNÍ  PŘEBOR  ČMMJ  

VZDUCHOVKA  MLÁDEŽE 

6. ročník - Libštátská vzduchovka 2019 

Žákyně - kategorie do 10 let 

 
 

 

 
 

 

Žáci - kategorie do 10 let 

městys Libštát 



Pořadí Jméno Ročník Team Liška Srnec Kamzík Kňour Celkem 

1 Hradecká Nicol 2007 Vaškent Team 100 99 100 99 398 + 100 

2 Pechánková Karolína 2006 MS Kavkázsko 99 100 99 100 398 + 99 

3 Procingr Michal 2008 Znojmo 99 100 100 98 397 + 99 

4 Pecka Aleš 2004 MS Kavkázsko 100 100 99 98 397 + 97 

5 Ticháčková Klára 2005 MS Jahodnice 98 99 99 100 396 

6 Sobotka Pavel 2008 Vaškent Team  99 100 96 100 395 

7 Pospíšil Josef 2004 MS Jahodnice 99 97 97 98 391 

8 Zbihlej Daniel 2007 MS Kavkázsko 96 99 99 95 389 

9 Steklý Lukáš 2006 Vaškent Team 94 97 99 96 386 

10 Jína Daniel 2006 Jína Team 94 98 98 96 386 

11 Kvarda Lukáš 2004 MS Kavkázsko 96 90 97 100 383 

12 Farská Elena 2008 MS Kavkázsko 97 93 95 94 379 

13 Kvarda Ondřej 2006 MS Kavkázsko 92 87 95 92 366 

14 Kůželová Stela 2008 MS Sovinec 90 94 91 91 366 

15 Kazda Tadeáš 2007 MS Kavkázsko 91 92 92 90 365 

16 Janata Jakub 2008 MS Kavkázsko 85 88 93 98 364 

17 Daniel Vojtěch 2008 MS Kavkázsko 96 86 81 88 351 

18 Slámová Diana 2005 MS Jahodnice 95 73 93 86 347 

19 Svatý Martin 2007 MS Kavkázsko 86 82 83 92 343 

20 Kraus Jan 2007 MS Jahodnice 87 76 80 86 329 

21 Krejčí Matěj 2008 MK Nová Paka 80 64 82 73 299 

22 Šír Miroslav 2006 MS Jahodnice 56 56 65 77 254 

Českomoravská myslivecká jednota, z.s. 

Okresní myslivecký spolek Semily 

Myslivecký spolek Kavkázsko Libštát, z.s. 
 

CELOSTÁTNÍ  PŘEBOR  ČMMJ  

VZDUCHOVKA  MLÁDEŽE 

6. ročník - Libštátská vzduchovka 2019 

Dorostenci a dorostenky - kategorie 11 - 15 let - celkové pořadí 

 
 

 

 
 

 

městys Libštát 



Pořadí Jméno Ročník Team Liška Srnec Kamzík Kňour Celkem 

1 Procingr Michal 2008 Znojmo 99 100 100 98 397 + 99 

2 Pecka Aleš 2004 MS Kavkázsko 100 100 99 98 397 + 97 

3 Sobotka Pavel 2008 Vaškent Team  99 100 96 100 395 

4 Pospíšil Josef 2004 MS Jahodnice 99 97 97 98 391 

5 Zbihlej Daniel 2007 MS Kavkázsko 96 99 99 95 389 

6 Steklý Lukáš 2006 Vaškent Team 94 97 99 96 386 

7 Jína Daniel 2006 Jína Team 94 98 98 96 386 

8 Kvarda Lukáš 2004 MS Kavkázsko 96 90 97 100 383 

9 Kvarda Ondřej 2006 MS Kavkázsko 92 87 95 92 366 

10 Kazda Tadeáš 2007 MS Kavkázsko 91 92 92 90 365 

11 Janata Jakub 2008 MS Kavkázsko 85 88 93 98 364 

12 Daniel Vojtěch 2008 MS Kavkázsko 96 86 81 88 351 

13 Svatý Martin 2007 MS Kavkázsko 86 82 83 92 343 

14 Kraus Jan 2007 MS Jahodnice 87 76 80 86 329 

15 Krejčí Matěj 2008 MK Nová Paka 80 64 82 73 299 

16 Šír Miroslav 2006 MS Jahodnice 56 56 65 77 254 

Pořadí Jméno Ročník Team Liška Srnec Kamzík Kňour Celkem 

1 Hradecká Nicol 2007 Vaškent Team 100 99 100 99 398 + 100 

2 Pechánková Karolína 2006 MS Kavkázsko 99 100 99 100 398 + 99 

3 Ticháčková Klára 2005 MS Jahodnice 98 99 99 100 396 

4 Farská Elena 2008 MS Kavkázsko 97 93 95 94 379 

5 Kůželová Stela 2008 MS Sovinec 90 94 91 91 366 

6 Slámová Diana 2005 MS Jahodnice 95 73 93 86 347 

Českomoravská myslivecká jednota, z.s. 

Okresní myslivecký spolek Semily 

Myslivecký spolek Kavkázsko Libštát, z.s. 
 

CELOSTÁTNÍ  PŘEBOR  ČMMJ  

VZDUCHOVKA  MLÁDEŽE 

6. ročník - Libštátská vzduchovka 2019 

Dorostenky – kategorie 11 - 15 let 

 
 

 

 
 

 

Dorostenci - kategorie 11 - 15 let 

městys Libštát 



Českomoravská myslivecká jednota, z.s. 

Okresní myslivecký spolek Semily 

Myslivecký spolek Kavkázsko Libštát, z.s. 
 

CELOSTÁTNÍ  PŘEBOR  ČMMJ  

VZDUCHOVKA  MLÁDEŽE 

6. ročník - Libštátská vzduchovka 2019 

Junioři a juniorky - kategorie 16 - 20 let - celkové pořadí 

 
 

 

 
 

 

Pořadí Jméno Ročník Team Liška Srnec Kamzík Kňour Celkem 

1 Kučera Jan 2003 SSK Zebín 100 93 99 90 382 

2 Smolíková Adéla 2002 ČLA Trutnov 100 95 93 91 379 

3 Minarčíková Anna 2000 ČLA Trutnov 96 95 93 93 377 

4 Vedral Jan 1999 ČZU Praha 97 98 99 83 377 

5 Hejduková Simona 2001 SSK Target 97 98 93 87 375 

6 Novotná Tereza 2002 ČLA Trutnov 97 96 90 82 365 

7 Turovská Vanesa 2003 ČLA Trutnov 90 97 91 84 362 

8 Ticháčková Martina 2003 ČLA Trutnov 96 94 84 87 361 

9 Kopřivová Nela 2003 ČLA Trutnov 93 94 90 80 357 

10 Jína Martin 1999 Jína Team 96 93 96 70 355 

11 Stryková Petra 2002 ČLA Trutnov 92 84 94 79 349 

12 Hejduk Martin 2001 Chodovice 92 92 75 86 345 

13 Valchářová Kateřina 1999 Kateřinice 97 85 72 86 340 

14 Kováčková Eliška 2003 ČLA Trutnov 88 95 87 65 335 

15 Kučerová Tereza 2001 SSK Zebín 94 97 58 43 292 

městys Libštát 



Pořadí Jméno Ročník Team Liška Srnec Kamzík Kňour Celkem 

1 Kučera Jan 2003 SSK Zebín 100 93 99 90 382 

2 Vedral Jan 1999 ČZU Praha 97 98 99 83 377 

3 Jína Martin 1999 Jína Team 96 93 96 70 355 

4 Hejduk Martin 2001 Chodovice 92 92 75 86 345 

Pořadí Jméno Ročník Team Liška Srnec Kamzík Kňour Celkem 

1 Smolíková Adéla 2002 ČLA Trutnov 100 95 93 91 379 

2 Minarčíková Anna 2000 ČLA Trutnov 96 95 93 93 377 

3 Hejduková Simona 2001 SSK Target 97 98 93 87 375 

4 Novotná Tereza 2002 ČLA Trutnov 97 96 90 82 365 

5 Turovská Vanesa 2003 ČLA Trutnov 90 97 91 84 362 

6 Ticháčková Martina 2003 ČLA Trutnov 96 94 84 87 361 

7 Kopřivová Nela 2003 ČLA Trutnov 93 94 90 80 357 

8 Stryková Petra 2002 ČLA Trutnov 92 84 94 79 349 

9 Valchářová Kateřina 1999 Kateřinice 97 85 72 86 340 

10 Kováčková Eliška 2003 ČLA Trutnov 88 95 87 65 335 

11 Kučerová Tereza 2001 SSK Zebín 94 97 58 43 292 
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